平成 27 年５月 15 日

各 位

福 岡 県 福 岡 市 博 多 区 博 多 駅 前 三 丁 目 ２ 番 ８ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  谷 内  進

（コード番号：３８４５ JASDAQ）

問い合わせ先  管 理 担 当 取 締 役  芦 田  克 宣

電  話  番  号  ０９２－４７１－５２１１（IR）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成 26 年 11 月７日に公表いたしました平成 27年３月期通期業績予想と実績に差異が生じました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．差異の内容

平成 27 年３月期通期連結業績予想と実績の差異（平成 26 年４月１日～平成 27年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想(A) 1,037 3 1 1 0.09

今回発表実績(B） 1,038 13 15 △31 △2.78

増減額(B-A） 1 10 14 △32 －

増減率(％) 0.1 333.3 － － －

(ご参考)前期実績

(平成 26 年３月期)
1,410 △375 △384 △616 △60.18

２．差異の理由

 売上高につきましては、順調に推移いたしました。営業利益及び経常利益につきましては、Ｅコマ

ース事業からの撤退、徹底した固定費の削減等が功を奏し、損益改善効果が現れ計画値を上回ること

となりました。しかしながら、当期純利益につきましては、Ｅコマース事業からの撤退に伴う関係会

社整理損の発生、収益性の低下した固定資産の減損損失の発生等により、計画値を大幅に下回ること

となりました。これらに起因し、修正を行ったものであります。

※平成 27 年３月期通期の業績の詳細につきましては、本日公表の「平成 27 年３月期決算短信」をご参照ください。

以上